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                        MINISTRJA NAGAVCI VENDOSI GURTHEMELET PËR NDËRTIMIN E DY ÇERDHEVE TË REJA
                        
                    
	
                        U vu gurthemeli për ndërtimin e çerdhes në Godanc të Shtimes
                        
                    
	
                        KONKURS
                        
                    
	
                        U MBAJT CEREMONIA E DIPLOMIMIT TË GJENERATËS SË PARË TË PROGRAMIT GLOBAL ENGINEER GIRLS
                        
                    
	
                        PËRUROHET SHKOLLA E RENOVUAR “ZENEL HAJDINI” NË TËRSTENIK TË DRENASIT
                        
                    
	
                        Vendim- Për emërim
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci takoi përfaqësuesit e Institutit Alb-Shkenca
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci priti ambasadorin e ri të Austrisë në Kosovë, George Schnetzer
                        
                    
	
                        U nënshkrua Udhëzuesi për ndërmjetësim mes bashkëmoshatarëve
                        
                    
	
                        SHËNOHET DITA NDËRKOMBËTARE E FËMIJËS VAJZË NË KOSOVË
                        
                    
	
                        NË KUADËR TË JAVËS SË PROMOVIMIT TË SHËNDETIT NË SHKOLLA, MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI GJIMNAZIN “SAMI FRASHËRI”
                        
                    
	
                        Në kuadër të javës së promovimit të shëndetit në shkolla, ministrja Nagavci vizitoi Gjimnazin “Sami Frashëri”
                        
                    
	
                        ËSHTË MBAJTUR ZGJEDHJA KONSTITUIVE E KËSHILLIT SHTETËROR PËR LICENCIM TË MËSIMDHËNËSVE
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË TRYEZËN E PREZANTIMIT PËR DISKUTIM PUBLIK TË KURRIKULËS PËR ZHVILLIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI QENDRËN E STUDENTËVE
                        
                    
	
                        Fillon java e promovimit të shëndetit në shkolla
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË FILLIMIN E KONFERENCËS “SFIDAT DHE PERSPEKTIVA E BASHKËPUNIMIT EKONOMIK KOSOVË-SHQIPËRI DHE RAJON”
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci mori pjesë në ceremoninë e fillimit të vitit akademik në Kolegjin Publik të Biznesit në Mitrovicë
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci po merr pjesë në Forumin Ndërkombëtar për Shkencë dhe Teknologji, në Kyoto të Japonisë
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        QEVERIA MIRATON EMËRIMIN E 3 ANËTARËVE TË RINJ TË KSHC-SË 
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        FILLOI PUNIMET KONFERENCA NDËRKOMBËTARE “NDIKIMI I MEKANIZMAVE TË SIGURIMIT TË CILËSISË NË KRIJIMIN E NJË KULTURE CILËSORE NË ARSIMIN E LARTË”
                        
                    
	
                        Module tematike përmbrojtjen e fëmijës
                        
                    
	
                        LANSOHET PAKOJA: MODULET TEMATIKE PËR MBROJTJEN E FËMIJËS
                        
                    
	
                        Vendim- Për shtyrje të afatit për shqyrtimin e ankesave në procedurën e konkurrimit për pozitën Inspektorë të Arsimit
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI SHKOLLËN “AZIZ SYLEJMANI” NË LAGJEN KODRA E MINATORËVE NË MITROVICË
                        
                    
	
                        STANDARDET E ZHVILLIMIT DHE TË MËSUARIT NË FËMIJËRINË E HERSHME 0-6 VJET
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        Është prezantuar Ligji për Edukimin në Fëmijërinë e Hershme
                        
                    
	
                        THIRRJE- Për mbështetje financiare për doktoratë
                        
                    
	
                        Ligji për mbrojtjen e fëmijës
                        
                    
	
                        Listat e kandidatëve fitues- Specialist të arsimit
                        
                    
	
                        Kryeministri dhe zëvëndësministri Kelmendi vizituan qendrën “Infinit”
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR APLIKIM PËR RECENSENTË PËR VLERËSIMIN E TEKSTEVE  MËSIMOREPËR DIASPORËN, NIVELI II DHE III
                        
                    
	
                        VENDIM- Për botimin e Teksteve Shkollore
                        
                    
	
                        VENDIM- Për botimin e Teksteve Shkollore
                        
                    
	
                        VENDIM
                        
                    
	
                        VENDIM
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MEMORANDUM MIRËKUPTIMI PËR RRITJEN E NDËRGJEGJËSIMIT PËR MIRËQENIEN E KAFSHËVE DHE MBROJTJEN E MJEDISIT
                        
                    
	
                        MEMORANDUM MIRËKUPTIMI PËRMIRËSIMIN E SHËRBIMEVE TË SHËNDETIT MENDOR PËR NXËNËSIT NË PRISHTINË DHE GJILAN
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADORIN E SUEDISË NË KOSOVË, JONAS WESTERLUND DHE FITUESIT E GARËS SUPERHERO
                        
                    
	
                        MASHTI PUBLIKOI REZULTATET E PJESËS SË DYTË TË PROVIMIT TË MATURËS – KALUESHMËRIA 57.1 PËRQIND
                        
                    
	
                        Përurohet objekti i ri i shkollës “Naim Frashëri” në Zaskok të Ferizajt
                        
                    
	
                        KONKURS
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci takoi përfaqësuesit e Autoritetit të Konkurrencës
                        
                    
	
                        Tri bursiste nga Kosova do të studiojnë në fushat STEM, në universitet e Mbretërisë së Bashkuar
                        
                    
	
                        MASHTI DHE DKA-TË DISKUTUAN PËR PËRGATITJET PËR FILLIMIN E VITIT TË RI SHKOLLOR
                        
                    
	
                        Hapet konkursi për regjistrimin e 50 kandidatëve për nivelin e 5-të të kualifikimit “Asistent për fëmijë/nxënës me nevoja të veçanta arsimore”
                        
                    
	
                        SHPALLJE KONKURSI
                        
                    
	
                        LINQET E TEKSTEVE SHKOLLORE  PËR KLASAT   (I-V)
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV 21/ 2023 PËR KALENDARIN E VITIT SHKOLLOR 2023/24
                        
                    
	
                        Lista finale e dorëshkrimeve shkollore për klasat 1-5 në lëndët që kanë vetëm një tekst shkollor në përdorim dhe tekstet e komuniteteve
                        
                    
	
                        Aplikimin për subvencionimin e teksteve shkollore dhe materialeve mësimore
                        
                    
	
                        KALENDARI PËR VITIN SHKOLLOR 2023- 2024
                        
                    
	
                        RISHPALLJE- KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE PËR GJUHËN ANGLEZE PËR KLASËN PARAFILLORE DHE KLASAT I-XII
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PREZANTOI PUNËT E REALIZUARA GJATË MUAJIT KORRIK DHE ATO TË CILAT JANË NË PROCES TË REALIZIMIT
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 20/2023 PËR KRIJIMIN E SKEMAVE PËR MBËSHTETJE FINANCIARE TË STUDENTËVE  PËR NDARJEN E BURSAVE
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES 10-12
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES 6-9
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES 1-5
                        
                    
	
                        FLETËPALOSJE PËR PRINDËRIT- ÇKA ËSHTË EDUKIMI SEKSUAL?
                        
                    
	
                        NË VLORË PO MBAHET SEMINARI I XVI MBARËKOMBËTAR ME MËSUESIT E GJUHËS SHQIPE DHE TË KULTURËS SHQIPTARE NË DIASPORË
                        
                    
	
                        Reagim i MAShTI-t për shkrimin e gazetës Sinjali me titull “Janar-qershor, zbulohen shpenzimet e Arbërie Nagavcit për mëditje dhe akomodim jashtë vendit”
                        
                    
	
                        Doracak për mësimdhënës – Ndërkulturalizmi në arsim
                        
                    
	
                        QEVERIA E KOSOVËS MIRATOI PROGRAMIN KOMBËTAR TË SHKENCËS 2023-2028
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI DISA NGA STUDENTËT PËRFITUES TË BURSËS NGA PROGRAMI “FULBRIGHT FOREIGN STUDENT 2023”
                        
                    
	
                        MAShTI dhe OSBE promovuan doracakun “Ndërkulturalizmi në Arsim”
                        
                    
	
                        KONKURS- Për vendet e lira të punës në Qendra Burimore për Mësim dhe Këshillim
                        
                    
	
                        Ministrja Nagavci priti përfaqësuesit e Këshillit të Prindërve të Kosovës
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI), NR 19/ 2023 PËR ROLIN, DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË E ASISTENTIT PËR FËMIJË/ NXËNËS ME NEVOJA TË VEÇANTA ARSIMORE
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 18/2023  PËR KËSHILLTARËT PËR KARRIERË NË IAP
                        
                    
	
                        Listat pas afatit të ankesave për grupin Specialistë të Arsimit
                        
                    
	
                        Njoftim nga NARIC Kosova
                        
                    
	
                        NGA SHTATORI SHTOHEN EDHE 8 DREJTIME NË ARSIMIN DUAL
                        
                    
	
                        PUBLIKOHEN REZULTATET E TESTIT TË ARRITSHMËRISË – ARRITSHMËRIA E PËRGJITHSHME 52.1 PËRQIND
                        
                    
	
                        U PROMOVUA DORACAKU “MBROJTJA E FËMIJËVE NGA TRAFIKIMI – ROLI I SHKOLLËS”
                        
                    
	
                        2 MINUTA
                        
                    
	
                        ËNDËRR
                        
                    
	
                        Statistikat e arsimitnë Kosovë 2022-2023
                        
                    
	
                        MBROJTJA E FËMIJËVE NGA TRAFIKIMI -DORACAK PËR MËSIMDHËNËSIT DHE PROFESIONISTËT E ARSIMIT
                        
                    
	
                        MASHTI VAZHDON PAJISJEN E KABINETEVE NË SHKOLLA – MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI GJIMNAZIN “SAMI FRASHËRI”
                        
                    
	
                        Lista e ngushtë- Specialist të arsimit
                        
                    
	
                        Ka përfunduar Testi i Arritshmërisë (pjesa e dytë) – rezultatet publikohen më 17 korrik
                        
                    
	
                        LISTA PRELIMINARE E DORËSHKRIMEVE SHKOLLORE PËR KLASAT (1-5) NË LËNDËT QË KANË VETËM NJË TEKST SHKOLLOR NË PËRDORIM DHE TEKSTET E KOMUNITETEVE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI PËRFAQËSUES TË LARTË TË SAVE THE CHILDREN INTERNATIONAL
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MBAJTI KONFERENCËN NË TË CILËN U PREZANTUAN PUNËT E REALIZUARA GJATË MUAJIT QERSHOR
                        
                    
	
                        MIRATOHET LIGJI PËR EDUKIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        VAZHDON IMPLEMENTIMI I PROGRAMIT “EDUKIMI PËR  SIGURI”
                        
                    
	
                        U PËRMBYLL FAZA E PARË E PROGRAMIT “ARTI NË SHKOLLA”
                        
                    
	
                        Ka përfunduar Provimi i Maturës 2023
                        
                    
	
                        U mbajt tryeza me temë “Xhudo në shkolla”
                        
                    
	
                        Vendim
                        
                    
	
                        PROVIMI I MATURËS MBAHET TË SHTUNËN, MË 24 QERSHOR
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI U TAKUA NË BRUKSEL ME DREJTUES TË EQAR DHE ENQA
                        
                    
	
                        RREGULLORE E BRENDSHME (MASHTI) NR. 01B/ 424/ 2022 PËR PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TË INTERESIT
                        
                    
	
                        MASHTI HAP THIRRJE PUBLIKE PËR NOMINIM TË ANËTARËVE TË KSHC-SË
                        
                    
	
                        Thirrje publike për nominim të anëtarëve të Këshillit Shtetëror të Cilësisë nëAgjencinë e Kosovës për Akreditim
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV MASHTI NR. 17/ 2023 PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E UDHËZIMIT ADMINISTRATIV MASHT NR. 25/ 2012 LICENCIMI I BARTËSVE PRIVAT TË ARSIMIT TË LARTË NË KOSOVË
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV MASHTI NR. 16/ 2023 PËR ZHVILLIMIN PROFRESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV MASHTI NR. 15/ 2023 PËR VLERËSIMIN E PËRFOMANCES SË MËSIMDHËNËSVE
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV MASHTI NR. 14/ 2023 PËR SISTEMIN E LICENCIMIT DHE KARRIERËN NË MËSIMDHËNIE
                        
                    
	
                        Informatori për staf shkollor rreth zbatimittë Konventës së Këshillit të Evropës përparandalimin dhe luftën kundër dhunësndaj grave dhe dhunës në familje
                        
                    
	
                        MASHTI DHE DKA-TË DISKUTUAN PËR POLITIKAT E REJA NË SHËRBIM TË PËRMIRËSIMIT TË CILËSISË NË ARSIM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI NË KONFERENCËN NDËRKOMBËTARE “TEKNOLOGJITË E REJA PËR ARSIM DHE AFTËSIM PROFESIONAL TË MENÇUR“ NË SUEDI
                        
                    
	
                        Vebndim- Përfitues të OJQ-ve
                        
                    
	
                        Vendim- OJQ-të fituese
                        
                    
	
                        FORMULAR PËR APLIKIM – UMV /APPLICATION FORM/OBRAZAC ZA PRIJAVU
                        
                    
	
                        FORMULAR PËR APLIKIM/APPLICATION FORM/OBRAZAC ZA PRIJAVU
                        
                    
	
                        The Fulbright Visiting Scholar Program Competition is Open for the 2024-2025 Academic Year
                        
                    
	
                        Vendim
                        
                    
	
                        KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE PËR GJUHËN ANGLEZE PËR KLASËN PARAFILLORE DHE KLASAT (I-XII)
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KA PRITUR NË TAKIM NËNKRYETARIN E FEDERATËS SË MËSUESVE TË ILLINOIS, DAN MONTGOMERY ME BASHKËPUNËTORË
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV MASHTI NR. 13 /2023 PËR KËSHILLIN SHTETËROR PËR LICENCIMIN E MËSIMDHËNËSVE
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV NR. 12 /2023 PËR KRITERET DHE PROCEDURAT E APROVIMIT TË PROGRAMEVE PËR ZHVILLIMIN PROFESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE DHE PUNONJËSVE ARSIMORË
                        
                    
	
                        U SHËNUA DITA NDËRKOMBËTARE E MJEDISIT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        K O N K U R S
                        
                    
	
                        ME SIMA YEKH KRISI KAY GARAVLAMA
                        
                    
	
                        BENİM DE BENİ KORUYAN BİR YASAM VAR
                        
                    
	
                        UNË KAM NJË LIGJ QË MË MBRON
                        
                    
	
                        1 Qershori- Dita Ndërkombëtare e Fëmijëve
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI EKSPERTEN E ENQA-S, MARIA WEBER
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PREZANTOI PUNËT E REALIZUARA GJATË MUAJIT MAJ DHE ATO QË JANË NË PROCESS
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI: KOSOVA KA POTENCIAL TË JASHTËZAKONSHËM PËR TË ECUR NË HAP ME SHOQËRITË MË TË PËRPARUARA
                        
                    
	
                        ZV/MINISTRI KELMENDI DHE PËRFAQËSUES TË GIZ-IT NË KOSOVË DISKUTUAN PËR DIXHITALIZIMIN E ARSIMIT
                        
                    
	
                        SHKOLLA PROFESIONALE “MEHMET ISAI” NË GJILAN PRANON PAJISJE PËR DISA PROFILE
                        
                    
	
                        VENDIM- Për ndarje të bursave për nxënës në IAAP
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NJË DELEGACION NGA UNIVERSITETI I IOWA-S VERIORE
                        
                    
	
                        CERTIFIKOHEN 15 KËSHILLTARËT E PARË TË KARRIERËS TË NIVELIT TË 5-TË
                        
                    
	
                        Vendim- për përfitues të bursave 2022-23, bursa elitare
                        
                    
	
                        Vendim- për përfitues të bursave 2022-23 për përsona me nevoja të veçanta
                        
                    
	
                        Vendim- për përfitues të bursave 2022-23
                        
                    
	
                        Vendim- për përfitues të bursave
                        
                    
	
                        LISTA E PËRFITUESVE TË BURSËS PËR VITIN SHKOLLOR 2021/2022 PËR NXËNËSIT E SHKOLLAVE TËMESME TË LARTA TË KOMUNITETEVE ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN
                        
                    
	
                        Telegram ngushëllimi
                        
                    
	
                        KRYEMINISTRI KURTI DHE MINISTRJA NAGAVCI NË HAPJEN E KONFERENCËS “SHËNDETI MENDOR NË SHKOLLA: INTERVENIMET E BAZUARA NË EVIDENCË”
                        
                    
	
                        NAGAVCI: BASHKËPUNIMI NË SHKENCË, TEKNOLOGJI DHE INOVACION JANË INTERES I PËRBASHKËT RAJONAL
                        
                    
	
                        Lista e propozimeve për lëndët me zgjedhje
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        PUBLIKOHEN REZULTATET E VLERËSIMIT PIRLS 2021
                        
                    
	
                        REZULTATET E VLERËSIMIT PIRLS 2021
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRI KELMENDI MORI PJESË NË KONFERENCËN E PARË TË PËRDORUESVE TË RRJETIT KOSOVAR PËR HULUMTIM DHE EDUKIM
                        
                    
	
                        KONKURS- Për vendet e lira të punës në Qendrat Burimore
                        
                    
	
                        KONKURS
                        
                    
	
                        LANSOHET PROGRAMI NDËRMINISTROR “ARTI NË SHKOLLA”
                        
                    
	
                        NË FORUMIN BOTËROR TË EDUKIMIT NË LONDËR, MINISTRJA NAGAVCI FLET PËR KOMPONENTËN E DIXHITALIZIMIT TË ARSIMIT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PO MERR PJESË NË FORUMIN BOTËROR TË EDUKIMIT NË LONDËR
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË DY AKTIVITETE SHKOLLORE NË SUHAREKË DHE NË GJAKOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË LIGJËRATËN E FITUESIT TË ÇMIMIT NOBEL NË KIMI, DAN SHECHTMAN
                        
                    
	
                        VENDIM- Matura 2023
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADORIN E FINLANDËS, MATTI NISSINEN
                        
                    
	
                        U PREZANTUA PAKOJA LIGJORE PËR SISTEMIN E LICENCIMIT DHE AVANCIMIT NË KARRIERË TË MËSIMDHËNËSVE
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 11/2023 PËR KURRIKULËN ME ZGJEDHJE NË ARSIMIN PARAUNIVERSITAR
                        
                    
	
                        KONKURS-Inspektor i Arsimit
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PREZANTOI PUNËT E REALIZUARA GJATË MUAJIT PRILL DHE ATO QË JANË NË PROCES
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 10/ 2023 PËR KRITERET DHE PROCEDURAT E THEMELIMIT DHE PUSHIMIT TË VEPRIMTARISË SË INSTITUCIONEVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
                        
                    
	
                        U LANSUA PLATFORMA E SISTEMIT INFORMATIV TË KOSOVËS PËR KËRKIME SHKENCORE KRIS
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË KOMISIONIN PËR ARSIM
                        
                    
	
                        Thirrje për aplikim për Ekspertë për rishikim të teksteve shkollore të Gjuhës Shqipe dhe Matematikëspër klasat 1,2,3,4,5,6,7,8, dhe 9
                        
                    
	
                        Thirrje e hapur për projekt-propozime 2023-2025
                        
                    
	
                        MASHTI ORGANIZOI TRYEZËN “DIVERSITETI NË SHKOLLA-TRI DIMENSIONET E GJITHËPËRFSHIRJES”
                        
                    
	
                        MINISTRIA E ARSIMIT ORGANIZOI DISKUTIM PUBLIK PËR DRAFTIN E PROGRAMIT KOMBËTAR TË SHKENCËS 2023-2028
                        
                    
	
                        Për financimin e botimeve dhe publikimeve shkencorenë revista me faktor ndikimi  për vitin 2023
                        
                    
	
                        KONKURS- Për projekte të vogla shkencore
                        
                    
	
                        KONKURS- Për ndarjen e granteve të mobiliteteve afatshkurtër të shkencëtarëve për vitin 2023
                        
                    
	
                        MASHTI ORGANIZON KONFERENCËN E PARË STEMINISTS
                        
                    
	
                        TESTI I ARRITSHMËRISË 2023- UDHËZUES PËR NXËNËS
                        
                    
	
                        TEST POSTIGNUĆA 2023 UPUTSTVO ZA UČENIKA
                        
                    
	
                        BAŞARI TESTİ 2023 ÖĞRENCİ KILAVUZU
                        
                    
	
                        INFORMACIJE,UPUTSTVAI PRAVILA ZA KANDIDATE (MATURANTE) ZA ISPIT DRŽAVNE MATURE 2023
                        
                    
	
                        ADAYLAR İÇİN HÜKÜM, KURAL VE BİLGİLER KILAVUZU (LİSE MEZUNLARI) DEVLET MATURA SINAVI 2023
                        
                    
	
                        INFORMATA,UDHËZIME DHE RREGULLA PËR KANDIDATËT (MATURANTËT) PËR PROVIMIN E MATURËS SHTETËRORE 2023
                        
                    
	
                        KONKURS- Për financimin e botimeve dhe publikimeve shkencore për vitin 2023
                        
                    
	
                        U VU GURËTHEMELI PËR NDËRTIMIN E ÇERDHES NË LAGJEN “QARKU 1” NË GJILAN
                        
                    
	
                        Thirrje për pjesëmarrje në Seminarin XVI për mësimin plotësues të gjuhës shqipe dhe kulturës shqiptare në diasporë e në mërgatë
                        
                    
	
                        MINISTRET E ARSIMIT TË KOSOVËS DHE SHQIPËRISË NËNSHKRUAN PROGRAMIN E FINANCIMIT TË PROJEKTEVE TË PËRBASHKËTA TË KËRKIMIT SHKENCOR
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI: DO TË RRISIM HOVSHËM INFRASTRUKTURËN DHE DO TË MBAJMË PREMTIMIN E DHËNË PËR NDËRTIMIN E ÇERDHEVE
                        
                    
	
                        U PREZANTUA FILLIMI I PROCESIT TË RISHIKIMIT TË TEKSTEVE DHE MATERIALEVE MËSIMORE PËR KLASAT I-IX
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI MES MASHTI DHE QENDRËS PROFESIONALE PËR GJITHËPËRFSHIRJE
                        
                    
	
                        FTESË PËR SHPREHJE INTERESI
                        
                    
	
                        FTESË PËR SHPREHJE INTERESI
                        
                    
	
                        KONKURS- Për vendet e punës në Qendrën Burimore për Mësim dhe Këshillim “ Nënë Tereza” Prizren
                        
                    
	
                        Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare për financimin e projekteve të OJQ-ve që drejtojnë qendra mësimore që mbështesin nxënësit rom, ashkali dhe egjiptian, si dhe nxënës të tjerë, që kontribuojnë në arritjen arsimore
                        
                    
	
                        SHËNOHET DITA NDËRKOMBËTARE E AUTIZMIT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        NË TAKIMIN E RREGULLT ME DKA DISKUTOHEN ÇËSHTJE TË RËNDËSISHME PËR ARSIMIN PARAUNIVERSITAR
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 09/2023 PËR REGJISTRIMIN E FËMIJËVE NË KLASËN E PARË
                        
                    
	
                        INSTITUCIONET E ARSIMIT PROFESIONAL PËRFITUAN 2.85 MILION EURO INVESTIME NGA FONDI I SFIDËS RAJONALE
                        
                    
	
                        KONKURS- PËR PLOTËSIMIN E VENDIT TË PUNËS
                        
                    
	
                        VENDIM- Për caktimin e datave të organizimit të testit të arritshmërisë për vitin 2023
                        
                    
	
                        Thirrje publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve të OJQ-ve që përkrahin dhe promovojnë nxënësit me IQ të jashtëzakonshme, talente dhe dhunti
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NJË GRUP TË MËSIMDHËNËSVE NGA PROGRAMI AKADEMIK I BASHKËPUNIMIT NDËRKOMBËTAR – OEAD
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PREZANTOI PUNËT E RALIZUARA GJATË MUAJIT MARS
                        
                    
	
                        Vendim- Për përtëritjen e dokumentacionit pedagogjik të asgjësuar nga lufta
                        
                    
	
                        ËSHTË INAUGURUAR PUNËTORIA E FLOKËTARISË NË QENDRËN E KOMPETENCËS “SHTJEFËN GJEÇOVI”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË TAKIMIN E KOMITETIT PËRCJELLËS TË KESE PËR BALLKANIN PERËNDIMOR
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË HAPJEN E KONFERENCËS NDËRKOMBËTARE PËR ZHVILLIMIN E ARSIMIT DHE AFTËSIMIT PROFESIONAL
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MEMORANDUM MIRËKUPTIMI MES MASHTI DHE FORUMIT KOSOVAR TË AFTËSISË SË KUFIZUAR
                        
                    
	
                        ËSHTË PËRURUAR QENDRA E KARRIERËS NË PODUJEVË
                        
                    
	
                        CERTIFIKOHEN 35 ZYRTARË TË MASHTI PAS TRAJNIMIT PËR PROKURIM PUBLIK NGA AMBASADA E BRITANISË NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI DHE HAXHIU VIZITUAN SHKOLLËN “XHEMAJL MUSTAFA” NË PRISHTINË, NË KUADËR TË FUSHATËS KUNDËR DHUNËS
                        
                    
	
                        SHËNOHET DITA NDËRKOMBËTARE E SINDROMËS DOWN
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI KOORDINATOREN PËR ZHVILLIM TË KOMBEVE TË BASHKUARA NË KOSOVË DHE ZËVENDËSSHEFEN E ZYRËS SË UNICEF-IT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NË TAKIM SHEFIN E OSBE-SË, MICHAEL DAVENPORT
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA E ARSIMIT, EDONA MALOKU BËRDYNA ZHVILLOI TAKIM BILATERAL NË STOCKHOLM TË SUEDISË
                        
                    
	
                        MINISTRET E ARSIMIT TË KOSOVËS DHE SHQIPËRISË VIZITUAN QYTETIN E ELBASANIT
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI PËRFAQËSUESIT E GRUPIT PËR BALLKAN
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KA VAZHDUAR AKTIVITETET E FUSHATËS KUNDËR DHUNËS, NË SHKOLLËN “ILIRIA”NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KA VAZHDUAR AKTIVITETET NË KUADËR TË FUSHATËS SENSIBILIZUESE KUNDËR DHUNËS NË SHKOLLA
                        
                    
	
                        U VU GURTHEMELI I SHKOLLËS “FAN S.NOLI” NË KAMENICË
                        
                    
	
                        ME FTESË TË BRITISH COUNCIL, MINISTRJA NAGAVCI PO QËNDRON NË NJË VIZITË ZYRTARE NË ANGLI
                        
                    
	
                        PËR NDER TË DITËS SË MËSUESIT, MINISTRIA E ARSIMIT NDANË ÇMIMIN “SHABAN JASHARI”
                        
                    
	
                        Results- Nominated students for Stipendium Hungaricum Scholarship 2023-2024
                        
                    
	
                        2023 Fulbright Specialist Program Open Call for Project Proposals
                        
                    
	
                        U SHËNUA 10 VJETORI I THEMELIMIT TË UNIVERSITETIT “FEHMI AGANI” NË GJAKOVË
                        
                    
	
                        LANSOHET SHKOLLA E DOKTORATURËS NË LËMIN E TIK
                        
                    
	
                        MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI MES MASHT DHE UP ME QËLLIM TË ARRITJES SË EFEKTIT TË REFORMËS PËRMBAJTËSORE NË ARSIM
                        
                    
	
                        FILLON FUSHATA NJËMUJORE SENSIBILIZUESE KUNDËR DHUNËS NË SHKOLLA
                        
                    
	
                        THIRRJE PUBLIKE
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR APLIKIM NË KONKURSIN E TEKSTEVE MËSIMORE PËR DIASPORËN,
NIVELI II DHE NIVELI III
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI SHPALOSI VEPRIMET QË PO NDËRMERRËN NË ZBATIMIN E POLITIKAVE PËR REFORMA NË ARSIM
                        
                    
	
                        NAGAVCI: PJESËMARRJA E VAJZAVE NË TIK NË UNIVERSITETIN E PRISHTINËS KA TEJKALUAR NIVELET E BASHKIMIT EVROPIAN
                        
                    
	
                        U VENDOS GURTHEMELI I FAKULTETIT TË SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE TË UNIVERSITETIT TË PRISHTINËS
                        
                    
	
                        Summer School on Nuclear Decommissioning and Waste Management
                        
                    
	
                        Summer School on Nuclear Decommissioning and Waste Management
                        
                    
	
                        HAPET EKSPOZITA ME TEMËN E PAVARËSISË, E PUNIMEVE SHKOLLORE KOSOVË-SHQIPËRI
                        
                    
	
                        UNIVERSITETI I PRISHTINËS NDERON SIR MICHAEL WOOD ME TITULLIN “DOCTOR HONORIS CAUSA”
                        
                    
	
                        KOMISIONI PËR ARSIM MIRATON NË PARIM PROJEKTLIGJIN PËR NJOHJE TË KUALIFIKIMEVE TË ARSIMIT TË LARTË DHE ATË PËR PROFESIONET E RREGULLUARA
                        
                    
	
                        NJOFTIM-“Specialistë të Shkencave Shoqërore”
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MARRËVESHJE MIRËKUPTIMI ME QËLLIM TË AVANCIMIT TË SHKATHTËSIVE TË TIK-UT NË SISTEMIN E ARSIMIT
                        
                    
	
                        KA HAPUR PUNIMET SESIONI SHKENCOR: KOSOVA 15 VJET SHTET DHE PAVARËSI-SFIDAT DHE SHTETNDËRTIMI
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË AKTIVITETET SENSIBILIZUESE PËR PËRDORIMIN E SIGURTË TË INTERNETIT NË SHKOLLËN “SELMAN RIZA” NË FUSHË KOSOVË
                        
                    
	
                        NË PRILL DO TË MBAHET KONFERENCA KOMBËTARE E VAJZAVE/GRAVE NË FUSHAT STEM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI DHE REKTORI QERIMI PRITËN NJË GRUP VAJZASH PËRFITUESE TË BURSËS STEM
                        
                    
	
                        EDHE NJË MBËSHTETJE PËR VAJZAT/GRATË NË STEM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NË TAKIM AMBASADORIN DE RIU
                        
                    
	
                        MAShTI shënon ditën për internet të sigurt
                        
                    
	
                        FILLON GJYSMËVJETORI I DYTË I VITIT SHKOLLOR
                        
                    
	
                        MASHTI HAPË THIRRJE PUBLIKE PËR NOMINIM TË ANËTARËVE TË KSHC-SË
                        
                    
	
                        MASHTI NDERON PROFESORIN MOSHE LANDSMAN PËR KONTRIBUTIN E TIJ NË FUSHËN E ARSIMIT
                        
                    
	
                        PËRFUNDON PROJEKTI I PEDAKOS PËR EDUKIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        Thirrje publike për nominim të anëtarëve të Këshillit Shtetëror të Cilësisë në Agjencinë e Kosovës për Akreditim
                        
                    
	
                        U MBAJT KONFERENCA E PESTË E ARSIMIT DHE AFTËSIMIT PROFESIONAL DHE ARSIMIT PËR TË RRITUR
                        
                    
	
                        Raport vjetor statistikor me tregues arsimorë
                        
                    
	
                        PËRUROHET OBJEKTI I RI I SHKOLLËS NË UÇË TË ISTOGUT
                        
                    
	
                        U PËRURUA OBJEKTI I SHKOLLËS PROFESIONALE “ANDREA DURRSAKU” NË KAMENICË
                        
                    
	
                        MODUL TRAJNIMI PËR
INSPEKTORË TË ARSIMIT
                        
                    
	
                        Modul Trajnimi për Drejtoritë
Komunale të Arsimit
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV NR. 20/2016 MBI AKREDITIMIN E INSTIUCUINEVE TË ARSIMIT TË LARTË NË REPUBLIKEN E KOSOVËS
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV ME NR. 01-2023/ ZGJEDHJA, THEMELIMI DHE FUNKSIONIMI I KËSHILLIT TË PRINDËRVE ">UDHËZIM ADMINISTRATIV ME NR. 01-2023/ ZGJEDHJA, THEMELIMI DHE FUNKSIONIMI I KËSHILLIT TË PRINDËRVE 
                        
                    
	
                        VENDIM- Për sinjalizues
                        
                    
	
                        THE GOVERNMENT OF BRUNEI DARUSSALAM SCHOLARSHIP TO FOREIGN STUDENTS TENABLE IN BRUNEI DARUSSALAM 2023/2024 ACADEMIC SESSION
                        
                    
	
                        BURSË- Erasmus +
                        
                    
	
                        KRYEMINISTRI KURTI DHE MINISTRAT NAGAVCI E KRASNIQI U TAKUAN ME STUDENTËT PËRFITUES TË BURSAVE PËR KOMUNITETET
                        
                    
	
                        UDHËZUES PËR MIRËMBAJTJE DHE MBROJTJE
TË OBJEKTEVE ARSIMORE
                        
                    
	
                        UDHËZUES PËR NORMAT DHE STANDARDET E HAPËSIRAVE TË OBJEKTEVE PARASHKOLLORE
                        
                    
	
                        UDHËZUES PËR NORMAT DHE STANDARDET E NDËRTESAVE SHKOLLORE- UDHËZIMET SPECIFIKE
                        
                    
	
                        UDHËZUES PËR NORMAT DHE STANDARDET E NDËRTESAVE SHKOLLORE
                        
                    
	
                        NË DITËN NDËRKOMBËTARE TË ARSIMIT, ZËVENDËSMINISTRJA, EDONA MALOKU BËRDYNA VIZITOI SHKOLLËN E MUZIKËS “TEFTA TASHKO” NË MITROVICË
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI NXËNËS TË SHKOLLAVE TË MESME NË DITËN NDËRKOMBËTARE TË ARSIMIT
                        
                    
	
                        KOMISIONI PARLAMENTAR PËR ARSIM E MIRATOI PROJEKTLIGJIN PËR ARSIMIN E LARTË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI INSTITUCIONE EDUKATIVO-ARSIMORE DHE ORGANIZATA TË SHOQËRISË CIVILE NË PRESHEVË
                        
                    
	
                        Shënime Statistikore 2022-23- Arsimi  Parauniversitar
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI AUTORITETIN KOMBËTAR TË KUALIFIKIMEVE (AKK)
                        
                    
	
                        U PREZANTUAN TË ARRITURAT E PROJEKTIT “SË BASHKU KUNDËR ABUZIMIT TË FËMIJËS (TACA)”
                        
                    
	
                        NJOFTIM- për bursen STEM
                        
                    
	
                        UDHËTIMI NËPËR INTERNET – Udhëzues për nxënës/fëmijë të klasave 3-5 të arsimit fillor
                        
                    
	
                        LIGJI NR. 03/L-215 PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE">LIGJI NR. 03/L-215 PËR QASJE NË DOKUMENTE PUBLIKE
                        
                    
	
                        U PREZANTUA PILOTIMI I SISTEMIT INFORMATIV TË KOSOVËS PËR KËRKIME SHKENCORE – KRIS
                        
                    
	
                        UNIVERSITETI I PEJËS I NDAU ÇMIMIN “DOCTOR HONORIS CAUSA” AMBASADORIT WILLIAM WALKER
                        
                    
	
                        Plani Vjetor i mbështetjes financiare për OJQ-të 
                        
                    
	
                        Mundësi trajnimi: Zhvillimi Profesional i Profesionistëve Edukativo-Arsimorë në Detyrë
                        
                    
	
                        RIKUJTIM- APLIKIMI PËR BURSË NË HUNGARI      (Stipendium Hungaricum)
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PREZANTOI PUNËN E BËRË NË ARSIM GJATË VITIT 2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI SOS FSHATRAT E FËMIJËVE
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI MES MASHTI-T DHE SHOQATËS KOSOVARE TË SHURDHËRVE TË KOSOVËS
                        
                    
	
                        VENDIM- Për plotësimin dhe ndryshimin e Kalendarit të vitit shkollor 2022- 2023">VENDIM- Për plotësimin dhe ndryshimin e Kalendarit të vitit shkollor 2022- 2023
                        
                    
	
                        KKSH IA DORËZOI MINISTRES NAGAVCI DRAFTIN FINAL TË PROGRAMIT KOMBËTAR TË SHKENCËS PËR PERIUDHËN 2023-2028
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË 30 VJETORIN E THEMELIMIT TË FAKULTETIT TË STUDIMEVE ISLAME NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI E RIZVANOLLI BISEDUAN ME NXËNËSIT E SHKOLLËS “FAIK KONICA” PËR KURSIMIN E ENERGJISË ELEKTRIKE
                        
                    
	
                        VENDIM- Për plotesimin dhe ndryshimin e vendimeve
                        
                    
	
                        VENDIM- Për shtyrje të afatit për përfundimin e verifikimit paraprak për procedurën e rekrutimit për pozitën e nivelit profesional
                        
                    
	
                        VENDIM- Për përfitues të bursave për student të komuniteteve
                        
                    
	
                        U PROMOVUA FJALORI ENCIKLOPEDIK I AUTORIT HAJRULLAH KOLIQI
                        
                    
	
                        Trajnim per Inovacion Pedagogjik – Pershkrimi
                        
                    
	
                        Njoftim
                        
                    
	
                        KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE DHE MATERIALET MËSIMORE
                        
                    
	
                        KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE DHE MATERIALET MËSIMORE
                        
                    
	
                        QEVERIA VOTON PROJEKT KONCEPTIN PËR PLAN-PROGRAMIN E LËNDËS “EDUKIMI PËR SIGURI”
                        
                    
	
                        MASHTI PËRFITON GRANT NË VLERË 600 MIJË EURO PËR FORCIMIN E SISTEMIT TË ARSIMIT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        VENDIM- Për bursat STEM
                        
                    
	
                        U INAUGURUA KËNDI I PRAKTIKËS PEDAGOGJIKE NË FAKULTETIN E EDUKIMIT
                        
                    
	
                        LIGJI Nr. 06/L -046 PËR INSPEKTORATIN E ARSIMIT NË REPUBLIKËN E KOSOVËS
                        
                    
	
                        FILLOJNË TRAJNIMIN 184 KANDIDATË PËR T’U KUALIFIKUAR PËR “ASISTENTË PËR FËMIJË/NXËNËS ME NEVOJA TË VEÇANTA ARSIMORE”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KA TAKUAR STAFIN DREJTUES TË AGJENCISË SË STATISTIKAVE TË KOSOVËS
                        
                    
	
                        KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE DHE MATERIALET MËSIMORE
                        
                    
	
                        MINISTER NAGAVCI TOOK PART AT THE WORLD CONGRESS FOR PERSONS WITH DISABILITIES
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË KONGRESIN BOTËROR PËR PERSONAT ME AFTËSI TË KUFIZUARA
                        
                    
	
                        Në kuadër të aktiviteteve kundër dhunës në familje, ministret Nagavci dhe Haxhiu biseduan me nxënës të Komunës së Gjakovës
                        
                    
	
                        VENDIM- Për hapjen e konkursit për tekste shkollore për klasat (I-V) dhe ( VI- IX) në lëndët që kanë vetëm një tekst shkollore në përdorim
                        
                    
	
                        MASHTI PREZANTOI DRAFTIN E PLANIT PËR DIGJITALIZIM TË SHKOLLAVE DHE ATË PËR SHKOLLAT DHE PARALELET E NDARA ME PAK NXËNËS
                        
                    
	
                        MASHTI DHE AMBASADA E FRANCËS ME MARRËVESHJE PËR BASHKËFINANCIM TË BURSAVE NË NIVELIN MASTER
                        
                    
	
                        UDHËZIM ADMINISTRATIV (MAShT) NR. 08 PËR DOKUMENTACIONIN SHKOLLOR NË ARSIMIN PARAUNIVERSITAR
                        
                    
	
                        FONDI I SFIDAVE PËR KOSOVËN KA HAPUR THIRRJEN E DYTË PËR SHPREHJE TË INTERESIT
                        
                    
	
                        Young Cell Scheme (Rounds XIII-XIV-XV) EU Scholarship Program for Kosovo
                        
                    
	
                        KONKURS- Për ndarjen e çmimit vjetor shkencëtar i vitit
                        
                    
	
                        Vendim- Për përfitues të bursave për vitin akademik 2022-2023
                        
                    
	
                        NESËR ORA E PARË E MËSIMIT I KUSHTOHET AFTËSISË SË KUFIZUAR
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI DHE HAXHIU BISEDUAN ME NXËNËSIT PËR VETËDIJËSIMIN NDAJ DHUNËS NË FAMILJE
                        
                    
	
                        UDHËZUES PËR MËSIMDHËNËS- Të kuptojmë Aftësinë e Kufizuar
                        
                    
	
                        PROMOVOHET UDHËZUESI “PLANIFIKIMI I USHQYERJES NË INSTITUCIONET PARASHKOLLORE NË REPUBLIKËN E KOSOVËS”
                        
                    
	
                        PREZANTOHET UDHËRRËFYESI I FINANCIMIT TË BAZUAR NË PERFORMANCË TË INSTITUCIONEVE PUBLIKE TË ARSIMIT TË LARTË
                        
                    
	
                        Shpallja e Thirrjes së dytë për Shprehje të Interesit- Fondi i Sfidave për Kosovën (KCF)Shpallja e Thirrjes së dytë për Shprehje të Interesit-
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI DHE HAXHIU FILLUAN AKTIVITETET E FUSHATËS “16 DITËT E AKTIVIZMIT KUNDËR DHUNËS NDAJ GRUAS” ME VIZITË NË NJË SHKOLLË
                        
                    
	
                        NESËR ORA E PARË E MËSIMIT I DEDIKOHET PARANDALIMIT TË DHUNËS NDAJ GRUAS
                        
                    
	
                        Informatori shkollor për Procedurat Standarde të Veprimit për Mbrojtje nga Dhuna në familje në Kosovë
                        
                    
	
                        U PROMOVUA SKEMA E RE E ARSIMIT TË LARTË – “MËSIMDHËNIA E BAZUAR NË HULUMTIM”
                        
                    
	
                        THIRRJE- Për mbështetje financiare të studenteve në fushat e Shkencës, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës ( apo STEM) të arsimit të lartë në Kosovë
                        
                    
	
                        THIRRJE- Për mbështetje financiare për studentët e komuniteteve rom, ashkali dhe egjiptian
                        
                    
	
                        VENDIM- Për përfituesit e mbështetjes për doktoraturë
                        
                    
	
                        U MBAJT CEREMONIA E DHËNIES SË BETIMIT TË 17 VULLNETARËVE TË KORPUSIT TË PAQES
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË KONFERENCËN PËR RININË 2022 ME MOTON “DREJT NJË POLITIKE KOMBËTARE”
                        
                    
	
                        JAVA KUNDËR BRAKTISJES SË SHKOLLIMIT
                        
                    
	
                        Thirrje për mbështetje financiare për studentët e komuniteteve rom, ashkali dhe egjiptian
                        
                    
	
                        THIRRJE- Për mbështetje financiare për studentët e komuniteteve rom, ashkali dhe egjiptian
                        
                    
	
                        VENDIM- Për përfitues të mbështetjes financiare për studente të nivelit master
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHEN MEMORANDUMET E MIRËKUPTIMIT ME KËSHILLIN E TIK-UT, PËRPUNIMIT TË DRURIT DHE AGROBIZNESIT
                        
                    
	
                        Call for Applications for doctoral programmes 2023/2024
                        
                    
	
                        Call for Applications for bachelor’s, master’s, one-tier master’s, non-degree programmes and postgraduate specialist training courses 2023/2024
                        
                    
	
                        Application Guide for the
Stipendium Hungaricum
Programme
                        
                    
	
                        General Information about the Stipendium Hungaricum Program (MoU 2020-2023)
                        
                    
	
                        KONKURS PËR TEKSTET SHKOLLORE DHE MATERIALET MËSIMORE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI RAPORTOI NË KOMISIONIN PËR ARSIM PËR PUNËN, PRIORITETET DHE SFIDAT E MASHTI
                        
                    
	
                        PUBLIKOHEN REZULTATET E PROJEKTEVE TË ERASMUS+, 21 PROJEKTE NGA KOSOVA DO TË FINANCOHEN NGA KOMISIONI EVROPIAN
                        
                    
	
                        U MBAJT DËGJIM PUBLIK LIDHUR ME PROJEKTLIGJIN PËR EDUKIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË 11 VJETORIN E THEMELIMIT TË UNIVERSITETIT “HAXHI ZEKA”
                        
                    
	
                        LANSOHET INSTITUTI/KLLASTERI UPCO, MODEL I SPIRALES SË TREFISHTË “TRIPLE HELIX” NË KOSOVË
                        
                    
	
                        Formulari per zhvillimin e plan veprimit shkollor (Shtojca 2)
                        
                    
	
                        Instrumenti 1 Identifikimi i nxenesve ne rrezik te braktisjes se shkolles (Shtojca 1)
                        
                    
	
                        Instrumenti 1.1 Fleteidentifikimi (sistemi i hershem i identifikimit (Shtojca 1)
                        
                    
	
                        Instrumenti 2.1 Flete evidentimi individual per shkollen (Shtojca 1)
                        
                    
	
                        Instrumenti 3 Monitorimi i kalimit në shkollë (Shtojca 1)
                        
                    
	
                        Instrumenti 4 Njoftimi për rastet e nxënësve të cilët e kanë braktisur shkollën (Shtojca 1)
                        
                    
	
                        Kontrata shtëpi shkollë për reduktimin e mungesës nga mësimi dhe braktisjes së shkollës (Shtojca 4)
                        
                    
	
                        Procedurat standarde të veprimit për organizatat e shoqërisë civile (Shtojca 7)
                        
                    
	
                        Rendi i ditës së mbledhjes së EPRBM (Shtojca 3)
                        
                    
	
                        Procesverbali i mbledhjes së EPRBM (Shtojca 3)
                        
                    
	
                        Formulari i referimit të rasteve për OJQ (Shtojca 5)
                        
                    
	
                        Formulari për zhvillimin e plan veprimit shkollor (Shtojca 4)
                        
                    
	
                        Instrument për zhvillimin e planeve komunale të veprimit për fëmijët jashtë shkolle ( Shtojca 2)
                        
                    
	
                        Instrumenti 6.2 Fletëpërmbledhja e regjistrit për fëmijët jashtë shkolle (Shtojca 3)
                        
                    
	
                        Instrumenti 6 Evidentimi i fëmijëve jashtë shkolle (Shtojca 6)
                        
                    
	
                        Instrumenti 5 Evidentimi i fëmijëve jashtë shkolle (Shtojca 3)
                        
                    
	
                        Instrumenti 6.1 Formulari për regjistrimin individual të fëmijëve (Shtojca 3)
                        
                    
	
                        Procedurat standarde të veprimit për organizatat e shoqërisë civile (Shtojca 7)
                        
                    
	
                        Formulari i referimit të rasteve për OJQ (Shtojca 6)
                        
                    
	
                        Parandalimi dhe reagimi kunder braktisjes së shkollimit nga nxenesit (EPRBM)
                        
                    
	
                        Promovimi i Shëndetit të të Rinjëve në Evropë
                        
                    
	
                        “Udhëtimi nëpër internet”-Udhëzues për nxënës fëmijë për klasat 3-5 të arsimit fillor
                        
                    
	
                        Udhëzues për prindër
                        
                    
	
                        Informatori për prindër në lidhje me kurrikulën e re
                        
                    
	
                        Konukurs: Për ndarje të bursave për studentët e universiteteve publike për vitin akademik 2015-2016
                        
                    
	
                        Lista e studentëve me burse në Universitetin e Sheffield-it ( City College) për vitin akademik 2015-2016
                        
                    
	
                        SCHOLARSHIPS’ PROGRAM 2015
                        
                    
	
                        FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË – VITI AKADEMIK 2015/2016
                        
                    
	
                        Programi i bursave hungareze “Stipendium Hungaricum” për studentët kosovarë
                        
                    
	
                        JAPAN MEXT_Application_Undergraduate_Students_2017new BA
                        
                    
	
                        Japan MEXT_Application_Guidelines_Undergraduate_Students_2017
                        
                    
	
                        Japan 2017_Poster_Undergraduates BA
                        
                    
	
                        Japan 2017 notes for applicants undergraduates BA
                        
                    
	
                        Japan 2017 notes for applicants
                        
                    
	
                        Japan 2017_Poster
                        
                    
	
                        Japan MEXT_Application_Form_Graduate_Students_2017
                        
                    
	
                        Japan MEXT_Application_Guidelines_Graduate_Students_2017
                        
                    
	
                        Japan MEXT_Application_Guidelines_Graduate_Students_2017
                        
                    
	
                        Japan MEXT_Field_of_Study_and_Study_Program_Graduate_Students_2017 new
                        
                    
	
                        Njoftim për bursistët e Universitetit të Sheffield-it 2016-2017
                        
                    
	
                        Vendimi me nr 2-4083
                        
                    
	
                        FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË – VITI AKADEMIK 2017/2018
                        
                    
	
                        KONKURS PËR NDARJE TË BURSAVE PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE
                        
                    
	
                        Call for Application for Social Dimension Small Grants
                        
                    
	
                        Parandalimi dhe reagimi kunder braktisjes së shkollimit nga nxenesit
                        
                    
	
                        Udhëzues praktik për zbatimin e kurrikulës-Artet
                        
                    
	
                        Promovimi i Shëndetit të të Rinjëve në Evropë
                        
                    
	
                        Udhëzues për zgjerimin e edukimit shëndetësor nëpër shkollat fillore -Vetëbesim për të mësuar
                        
                    
	
                        Doracaku : ” Bashkohuni me ne të parandalojmë trafikimin e qenieve njerëzore “
                        
                    
	
                        Udhëzues i detajuar për prindër, kujdestarë dhe edukatorë/mësimdhënës për rrjetet sociale
                        
                    
	
                        “Udhëtimi nëpër internet”-Udhëzues për nxënës fëmijë për klasat 3-5 të arsimit fillor
                        
                    
	
                        Rinia ne pune
                        
                    
	
                        Udhëzues për mësimdhënës
                        
                    
	
                        Informatori shkollor
                        
                    
	
                        Edukimi në karrierë Doracaku i mësimdhënësve
                        
                    
	
                        STANDARDET PËR SHKOLLAT MIKE PËR FËMIJË
                        
                    
	
                        TRAJNIMI I MËSIMDHËNËSVE PËR PROGRAMIN E ECDL-SË
                        
                    
	
                        INTEGRIMI I TEKNOLOGJISË INFORMATIVE TË KOMUNIKIMIT NË MËSIMDHËNIE DHE NXËNIE
                        
                    
	
                        Prirucnik za nastavu o Holokaustu
                        
                    
	
                        Handbook for teaching the Holocaust
                        
                    
	
                        Doracak për mësimin e Holokaustit
                        
                    
	
                        DORACAKU I KURRIKULËS SË MËSIMDHËNIES PËR PAQE DHE NDËRTIM TË QËNDRUESHMËRISË- ARSIMI I MESËM I ULËT
                        
                    
	
                        DORACAKU I KURRIKULËS SË MËSIMDHËNIES PËR PAQE DHE NDËRTIM TË QËNDRUESHMËRISË- ARSIMI I MESËM I LARTË
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES KLASA 1-5
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES KLASA 6-9
                        
                    
	
                        EDUKIMI SEKSUAL DHE SHËNDETI RIPRODHUES KLASA 10-12
                        
                    
	
                        Video te cilat ndërlidhen me trajnimin e mësimdhënëseve te nivelit parauniversitar
                        
                    
	
                        ÇKA ËSHTË EDUKIMI SEKSUAL?
                        
                    
	
                        Doracak për mësimdhënës me aktivitete mbi të drejtat e fëmijëve
                        
                    
	
                        UA – nr. 24/2012 Kategoritë e studentëve për asistencë si dhe kushtet për fitimin e asistencës
                        
                    
	
                        Bursat për studentët nga Kosova në Universitetin e Sheffield-it, Fakultetin Ndërkombëtar “City College”, 2016-17
                        
                    
	
                        Entry Scholarships to The University of Sheffield International Faculty, CITY College for students from Kosovo, 2016-17
                        
                    
	
                        Appplication Form CATS International Coursefinder 2016-2017 FINAL
                        
                    
	
                        CATS UK Prospectus 2016-17
                        
                    
	
                        UK&EU Coursefinder CATS 2016-2017
                        
                    
	
                        2015 TaiwanICDF International Higher Education Scholarship Programs (Master and Ph.D. Degrees)
                        
                    
	
                        Bursa Tajvaneze
                        
                    
	
                        CALL FOR APPLICATIONS FOR FINAL ROUND SCHOLARSHIPS FOR MASTER’S DEGREE STUDIES IN THE U.S.
                        
                    
	
                        APPLICATION FOR A SCHOLARSHIP IN CROATIA
                        
                    
	
                        BURSAT E MINISTRISË SË SHKENCËS, ARSIMIT DHE SPORTIT TË REPUBLIKËS SË KROACISË PËR VITIN AKADEMIK 2015-2016
                        
                    
	
                        KONKURS Për ndarjën e bursave universitare për vitin akademik 2015/2016
                        
                    
	
                        Field Study and Study Program MASTER
                        
                    
	
                        Recommendation Form Graduate MASTER Students 2016
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË 55 VJETORIN E THEMELIMIT TË INSTITUTIT TË HISTORISË
                        
                    
	
                        Application Graduate MASTER Students 2016 JAPAN
                        
                    
	
                        Application Form Monbukagakusho MEXT Undergraduate Students BACHELOR 2016
                        
                    
	
                        Bursa Japoni – BACHELOR
                        
                    
	
                        Bursa Japoni – MASTER
                        
                    
	
                        Bursat FINALE_14 dhjetor 2015 Fshmn
                        
                    
	
                        Bursat FINALE_14 dhjetor 2015 Shkenca Aplikative
                        
                    
	
                        Bursat FINALE_14 dhjetor 2015t Teknik
                        
                    
	
                        Bursat FINALE_22 dhjetor 2015 Edukim
                        
                    
	
                        Bursat FINALE_14 dhjetor 2015 Mjekesi
                        
                    
	
                        Vendim nr. ref. 398-01B per Bursa 4991
                        
                    
	
                        Bujqësi
                        
                    
	
                        Aftësi të kufizuar
                        
                    
	
                        U PËRURUA QENDRA E KARRIERËS NË GURRAKOC TË ISTOGUT
                        
                    
	
                        KONKURS- Specialist të Shkencave Shoqërore-Inspektor të Arsimit/MASHTI
                        
                    
	
                        LISTA E PËRFITUESVE TË BURSËS PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023 PËR NXËNËSIT E SHKOLLAVE TË MESME TË LARTA TË KOMUNITETEVE ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN
                        
                    
	
                        Thirrje për aplikim për bursa për PhD dhe Post Doc. në Austri
                        
                    
	
                        “Udhëtimi nëpër internet”-Udhëzues për nxënës fëmijë për klasat 6-9 të arsimit fillor
                        
                    
	
                        “Udhëtimi nëpër internet”-Udhëzues për nxënës fëmijë për klasat 3- 5 të arsimit fillor
                        
                    
	
                        KOMISIONI PËR MBIKËQYRJEN E FINANCAVE PUBLIKE SHQYRTOI DY RAPORTE TË AUDITIMIT PËR MASHTI-N
                        
                    
	
                        MASHTI ME AKTIVITETE SENSIBILIZUESE PËR MIRËQENIEN DHE MBROJTJEN E FËMIJËVE
                        
                    
	
                        STRATEGJIA E ARSIMIT 2022-2026
                        
                    
	
                        Strategjia e Arsimit 2022-2026
Plani i Veprimit
                        
                    
	
                        MAShTI prezantoi Strategjinë për Arsim 2022-2026
                        
                    
	
                        U VU GURËTHEMELI PËR NDËRTIMIN E NJË ÇERDHEJE TË RE NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        U MBAJT SAMITI PËR BALLKANIN PERËNDIMOR 2022
                        
                    
	
                        U MBAJT SAMITI PËR BALLKANIN PERËNDIMOR 2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI PËRFAQËSUES TË UNIVERSITETEVE, KOLEGJEVE E SHKOLLAVE TË LARTA NË IZRAEL
                        
                    
	
                        MINISTRJA ARBËRIE NAGAVCI PO QËNDRON PËR VIZITË NË IZRAEL
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITON QENDRËN E HOLOKAUSTIT NË IZRAEL, NËNSHKRUAN MARRËVESHJE ME KRYETARIN DANI DAYAN
                        
                    
	
                        ZËVËNDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA TAKOI MINISTREN E ARSIMIT TË BANGLADESHIT, DIPU MONI
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PRITI AMBASADOREN E IZRAELIT NË KOSOVË, TAMMY ZIV
                        
                    
	
                        Fletore pune e nxënësve (Edukimi në karrierë)￼
                        
                    
	
                        Para-lajmërim i Ftesës për Aplikimin e ardhshëm
(Raundi XIII i Young Cell Scheme, Programi i BE-së për bursa post-diplomike)
                        
                    
	
                        Summer 2023 Study of the U.S. Institutes for Secondary Educators
                        
                    
	
                        Summer 2023 Study of the U.S. Institutes for Scholars
                        
                    
	
                        U VU GURËTHEMELI PËR NDËRTIMIN E ÇERDHES NË QYTETIN E GJAKOVËS
                        
                    
	
                        KONKURS PËR BURSA PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE NË PROGRAMET BAÇELOR DHE MASTER PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023.
                        
                    
	
                        U VU GURTHEMELI PËR NDËRTIMIN E SHKOLLËS SË RE NË PONOSHEC TË GJAKOVËS
                        
                    
	
                        MASHTI KA NDARË ÇMIME DHE MIRËNJOHJE PËR 45 NXËNËS FITUES NË GARA NDËRKOMBËTARE DHE VENDORE
                        
                    
	
                        Doracaku per mesimin e Holokaustit
                        
                    
	
                        KONKURS PËR NDARJE TË BURSAVE PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE NË PROGRAMET: BAÇELOR DHE MASTER PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023
                        
                    
	
                        ‘BERABER BÜYÜYORUZ’ kardeş okulların ulusal forumu
                        
                    
	
                        Nacionalni forum za prijateljske škole “RASTIMO ZAJEDNO”
                        
                    
	
                        Nacionalni forum za prijateljske škole “RASTIMO ZAJEDNO”
                        
                    
	
                        Forumi Nacional për Shkollat Miqësore ‘RRITEMI BASHKË’
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        25 NXËNËS TË PROFILIT TË FLOKËTARISË KANË NËNSHKRUAR KONTRATA ME BIZNESE PËR KRYERJEN E PRAKTIKËS PROFESIONALE
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        MASHTI DHE DKA-TË DISKUTUAN PËR MBARËVAJTJEN E PROCESIT MËSIMOR PAS FILLIMIT TË VITIT SHKOLLOR
                        
                    
	
                        NË DITËN NDËRKOMBËTARE TË VAJZAVE, MINISTRJA NAGAVCI PRITI NJË GRUP VAJZASH NGA KËSHILLI I NXËNËSVE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI SHEFIN E MISIONIT TË LUKSEMBURGUT NË KOSOVË, ERIC DIETZ
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        LISTA PERFUNDIMTARE E DORËSHKRIMEVE PËR KLASËN 5-Të DHE TË ATYRE QË NUK KANË KALUAR NGA PROCESET PARAPRAKE
                        
                    
	
                        KONKURS PËR PLOTËSIMIN E VENDIT TË PUNËS
                        
                    
	
                        KONKURS PËR PLOTËSIMIN E VENDIT TË PUNËS
                        
                    
	
                        MASHTI, MPJD DHE TEACH FOR KOSOVA NËNSHKRUAN ZOTIM BASHKËPUNIMI
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NË TAKIM NJË DELEGACION NGA LICHTENSTEIN TË KRYESUAR NGA MINISTRJA DOMINIQUE HASLER
                        
                    
	
                        KOMUNIKATË
                        
                    
	
                        KOMUNITETI ONLINE I TË ARDHMES PËR MËSIMDHËNËSIT E GJUHËS ANGLEZE
                        
                    
	
                        VENDIM- Për plotësimin dhe ndryshimin e Kalendarit të vitit shkollor 2022- 2023
                        
                    
	
                        LISTA PRELIMINARE E DORËSHKRIMEVE PËR KLASËN 5 DHE TË ATYRE QË NUK
KANË KALUAR NGA PROCESET PARAPRAKE
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        Parandalimi dhe reagimi kunder braktisjes së shkollimit nga nxenesit (EPRBM)">Parandalimi dhe reagimi kunder braktisjes së shkollimit nga nxenesit (EPRBM)
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADORIN E RI TË FINLANDËS NË KOSOVË, MATTI NISSINEN
                        
                    
	
                        STUDENTËT ME NEVOJA TË VEÇANTA PAJISEN ME LAPTOPË NGA MINISTRIA E ARSIMIT
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHEN MARRËVESHJET PËR FILLIMIN E PILOTIMIT TË ARSIMIT DUAL
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRANOI EKZEMPLARË TË PULLËS POSTARE “SHTËPITË SHKOLLA”
                        
                    
	
                        KOMISIONI PARLAMENTAR PËR ARSIM MIRATOI NË PARIM PROJEKTLIGJIN PËR EDUKIMIN NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        KONKURSI PËR NDARJEN E BURSAVE PËR NXËNËSIT E SHKOLLAVE TË MESME TË LARTA PËR KOMUNITETET ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PRITI NJË DELEGACION NGA HORIZON EUROPE
                        
                    
	
                        THIRRJE Për mbështetje financiare për doktoraturë
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA MORI PJESË NË KONFERENCËN NDËRKOMBËTARE PËR SHOQËRITË KOHEZIVE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI KRYETARIN E PRISHTINËS
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADOREN E MALTËS, JULIANA SCERRI FERRANTE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI PËRFAQËSUESIT E SBASHK-UT
                        
                    
	
                        PËRUROHET SHKOLLA E RE DHE SALLA E EDUKATËS FIZIKE NË BATLLAVË DHE VIHET GURËTHEMELI I SHKOLLËS NË LLUGA TË PODUJEVËS
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRI DUKAGJIN PUPOVCI VIZITOI SHKOLLËN “ISMAIL QEMAILI” NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        KRYEMINISTRI KURTI DHE MINISTRJA NAGAVCI PROMOVOJNË ARSIMIN DUAL NË QENDRËN E KOMPETENCËS “SHTJEFËN GJEÇOVI”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI NË TAKIM ZNJ.MICHELINE CALMY REY
                        
                    
	
                        60.2 % E MATURANTËVE KALUAN PROVIMIN E MATURËS NË AFATIN E GUSHTIT
                        
                    
	
                        SHPALLJE  KONKURSI
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI SHKOLLËN “QAMIL BATALLI” NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MASHTI) 06/ 2022 PËR VLERËSIMIN E NXËNËSVE NË ARSIMIN PARAUNIVESITAR TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS
                        
                    
	
                        KOMUNIKATË
                        
                    
	
                        ZËVËNDËSMINISTRI PUPOVCI VIZITOI SHKOLLËN PROFESIONALE “SHTJEFËN GJEÇOVI” NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        Fëmijët jashtë shkollës në Kosovë
                        
                    
	
                        PËRUROHET ABETARJA E PËRBASHKËT UNIKE KOSOVË-SHQIPËRI
                        
                    
	
                        KONKURS PËR NDARJEN E KATERDHJETË (40) BURSAVE
                        
                    
	
                        VENDIM PËR NDARJE TË BURSAVE PËR NXËNËSIT E IAAP
                        
                    
	
                        LISTA PRELIMINARE E DORËSHKRIMEVE PËR KLASËN 5 DHE TË ATYRE QË NUK
KANË KALUAR NGA PROCESET PARAPRAKE
                        
                    
	
                        NESËR, MË 1 SHTATOR, FILLON VITI I RI SHKOLLOR PËR TË GJITHA INSTITUCIONET E ARSIMIT FILLOR, TË MESËM TË ULËT DHE TË MESËM TË LARTË NË REPUBLIKËN E KOSOVËS
                        
                    
	
                        LISTA PERFUNDIMTARE E DORËSHKRIMEVE PËR KLASËN 5-Të DHE TË ATYRE QË NUK KANË KALUAR NGA PROCESET PARAPRAKE
                        
                    
	
                        JANË BËRË TË GJITHA PËRGATITJET PËR FILLIMIN E VITIT TË RI SHKOLLOR-MINISTRJA NAGAVCI FTON TË GJITHË AKTERËT TË MOBILIZOHEN PËR FILLIM TË MBARË
                        
                    
	
                        KATALOGU I PROGRAMEVE TË APROVUARA PËR ZHVILLIM PROFESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE DHE PUNONJËSVE ARSIMOR
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI DHE ZËVËNDËSMINISTRI PUPOVCI TAKUAN DREJTORËT KOMUNAL TË ARSIMIT
                        
                    
	
                        MAShTI dhe EVBB nënshkruan Memorandum Bashkëpunimi
                        
                    
	
                        NESËR MBAHET AFATI I DYTË I PROVIMIT TË MATURËS SHTETËRORE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI MËSIMDHËNËSIT E KOMUNËS SË PRISHTINËS
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI BASHKËBISEDOI ME MËSIMDHËNËSIT E KOMUNËS SË MITROVICËS
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MIRËPRITI NJË GRUP MUZICIENTËSH NGA IZRAELI QË PO QËNDROJNË NË KOSOVË
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV NR. 05/2022 PËR KALENDARIN E VITIT SHKOLLOR 2022-23
                        
                    
	
                        KALENDARI PËR VITIN SHKOLLOR 20022-23
                        
                    
	
                        LINQET E TEKSTEVE SHKOLLORE 2022-23- KLASA 3,5,8
                        
                    
	
                        Komunikatë 
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR MBËSHTETJE FINANCIARE PËR STUDENTËT E NIVELIT MASTER
                        
                    
	
                        POZIV ZA FINANSIJSKU PODRŠKU ZA STUDENTE MASTER NIVOA
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MASHTI) NR.11/2021 TRANSFERI DHE FORMAT E TRANSFERIT TË DIJËS DHE TEKNOLOGJISË
                        
                    
	
                        VENDIM- Për OJQ fituese sipas thirrjes publike
                        
                    
	
                        PËRFITUESJA E MBËSHTETJES FINANCIARE NGA MASHTI PËRFUNDON STUDIMET MASTER NË UNIVERSITETIN KU LEUVEN NË BELGJIKË
                        
                    
	
                        NË QYTETIN E GJILANIT FILLOI KARVANI I DIASPORËS “SHIJO KOSOVËN”
                        
                    
	
                        LISTA PERFUNDIMTARE E DORËSHKRIMEVE PËR KLASËN 5-Të DHE TË ATYRE QË NUK KANË KALUAR NGA PROCESET PARAPRAKE
                        
                    
	
                        STATISTIKAT E ARSIMIT NË KOSOVË 2021/2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI PËRFAQËSUES TË ORGANIZATAVE TË NXËNËSVE DHE TË TË RINJVE TË KOSOVËS
                        
                    
	
                        KONKURS-  PËR PLOTËSIMIN E VENDIT TË PUNËS
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                        PAKETA E DOKUMENTEVE MBI PROCEDURAT E ZHVILLIMIT TË KONKURSIT TË TEKSTIT TË VETËM TË PËRBASHKËT “ABETARE”
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR APLIKIM PËR RECENSENSUES PËR VLERËSIMIN E TEKSTIT SHKOLLOR TË VETËM TË PËRBASHKËT ‘‘ABETARE’’
                        
                    
	
                        U SHËNUA DITA NDËRKOMBËTARE E GRAVE DHE VAJZAVE NË SHKENCË ME MOTON “E ARDHMJA JU TAKON GRAVE DHE VAJZAVE NË STEM”
                        
                    
	
                        KRYEMINISTRI KURTI DHE MINISTRJA NAGAVCI ZOTOHEN PËR MBËSHTETJEN E VAJZAVE DHE GRAVE NË SHKENCË
                        
                    
	
                        Njoftim- mbështetje financiare për kuponë për kurse të trajnimit në TI
                        
                    
	
                        MASHTI hap thirrje për një përfaqësues të shoqërisë civile për anëtar të Komisionit për përzgjedhjen e anëtarëve në Komisionin e Ankesave të Agjencisë së Kosovës për Akreditim. Për të përzgjedhur përfaqësuesin e shoqërisë civile në Komision, ftohen OSHC-të aktive në Kosovë për të nominuar përfaqësuesit e tyre.
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI U TAKUA ME MINISTRIN E ARSIMIT TË MAQEDONISË SË VERIUT, JETON SHAQIRI
                        
                    
	
                        Njoftim për intervistë- Intervista sipas konkursit për drejtor/e në Qendrën Burimore “Lef Nosi” Prizren
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI NDAN ÇMIMET “SHKENCËTAR I VITIT” DHE “SHKENCËTAR I RI I VITIT” PËR VITIN 2021
                        
                    
	
                        NËNSHKRUHET MARRËVESHJA ME GJERMANINË QË SYNON TË RRISË PUNËSUESHMËRINË E TË RINJVE NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI SHEFEN E ZYRËS NDËRLIDHËSE TË REPUBLIKËS SË GREQISË NË KOSOVË, CHRYSSOULA ALIFERI
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRI PUPOVCI PRITI AMBASADORIN E TURQISË NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI DY SHKOLLA NË KOMUNËN E PRISHTINËS
                        
                    
	
                        SHQYRTOHET RAPORTI I AUDITIMIT TË MASHTI PËR VITIN 2020
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI THEMELUESIN E FONDIT KOSOVARO-AMERIKAN PËR EDUKIM
                        
                    
	
                        KOSOVA PËRFITON RRETH 3 MILION EURO INVESTIM NË ARSIMIN DHE AFTËSIMIN PROFESIONAL NGA FONDI I SFIDËS RAJONALE
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR APLIKIM NË KONKURSIN PËR TEKSTIN E VETËM TË PËRBASHKËT “ABETARE”
                        
                    
	
                        e- Mësimi- orari javor i transmetimit të video-mësimeve në RTK për muajin shkurt 2022
                        
                    
	
                        THIRRJE PËR APLIKIM NË KONKURSIN PËR TEKSTIN E VETËM TË PËRBASHKËT “ABETARE”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADORIN E RI ITALIAN, ANTONELLO DE RIU
                        
                    
	
                        SHKOLLAT DUHET T’I MBAJMË TË HAPURA DHE TË SIGURTA
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KËRKOI NGA DKA QË TË PËRCJELLIN ME KUJDES ZHVILLIMIN E SITUATËS EPIDEMIOLOGJIKE
                        
                    
	
                        KUVENDI RATIFIKOI MARRËVESHJEN PËR PROGRAMIN “HORIZON EUROPE” DHE ATË PËR SHKËMBIMIT AKADEMIK “FULBRIGHT”
                        
                    
	
                        Vendim- për publikimin e listës së rishqyrtuar për përfituesit e mbështetjes financiare për studentet vajza/gra në fushat (STEM)
                        
                    
	
                        NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM – Asistent administrativ në departamentin për politika të arsimit parauniversitar
                        
                    
	
                        STUDENTËT NGA KOSOVA PËR HERË TË PARË MUND TË APLIKOJNË NË PROGRAMIN E BURSAVE JAPONI/BANKA BOTËRORE
                        
                    
	
                        KATALOGU I PROGRAMEVE TË APROVUARA PËR ZHVILLIM PROFESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE DHE UDHËHEQËSVE TË ARSIMIT- EDICIONI I PESTË
                        
                    
	
                        KATALOGU I PROGRAMEVE TË APROVUARA PËR ZHVILLIM PROFESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE DHE UDHËHEQËSVE TË ARSIMIT- EDICIONI I TRETË
                        
                    
	
                        KATALOGU I PROGRAMEVE TË APROVUARA PËR ZHVILLIM PROFESIONAL TË MËSIMDHËNËSVE DHE UDHËHEQËSVE TË ARSIMIT- EDICIONI I DYTË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI BËN THIRRJE PËR RESPEKTIMIN E MASAVE PËR MBROJTJE NGA COVID-19
                        
                    
	
                        MASHTI DISKUTON ME PARTNERËT ZHVILLIMORË DRAFTIN E PLANIT STRATEGJIK TË ARSIMIT 2002-2026
                        
                    
	
                        RIKUJTIM PËR APLIKIM PËR BURSËN E STIPENDIUM HUNGARICUM
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MASHTI) NR.01/2022 PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E UDHËZIMIT ADMINISTRATIV (MASHTI) NR. 05/2021 PËR NORMATIVIN MBI KUADRIN PROFESIONAL TË ARSIMIT TË PËRGJITHSHËM
                        
                    
	
                        SHËNIME STATISTIKORE 2021/22
                        
                    
	
                        SHËNIME STATISTIKORE 2021/22
                        
                    
	
                        Vendim- Për themelimin e Komitetit Këshillues për Edukimin në Fëmijërinë e Hershme
                        
                    
	
                        U MBAJT MBLEDHJA KONSTITUIVE E KËSHILLIT KOMBËTAR TË SHKENCËS
                        
                    
	
                        Vendim- për anulimin e procedurave të rekrutimit për pozitat e nivelit të lartë drejtues
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI SHKOLLËN “FAIK KONICA” ME RASTIN E FILLIMIT TË PERIUDHËS SË DYTË TË VITIT SHKOLLOR
                        
                    
	
                        PERIUDHA E DYTË E VITIT SHKOLLOR KA FILLUAR ME PRANI FIZIKE DHE ORAR TË PLOTË NË TË GJITHA SHKOLLAT NË KOSOVË
                        
                    
	
                        e- Mësimi- orari javor i transmetimit të video-mësimeve në RTK për muajin Janar 2022
                        
                    
	
                        NESËR FILLON PERIUDHA E DYTË E VITIT SHKOLLOR 2021/2022
                        
                    
	
                        Vendim për shfuqizimin e paragrafit 1.3 të nenit 3 të Udhëzimit administrativ nr. 09.2021 për Aplikimin e pagesave të studentëve në universitetet publike
                        
                    
	
                        Raport vjetor statistikor me tregues arsimorë 2020/21
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI VIZITOI QENDRËN BURIMORE “NËNË TEREZA” NË PRIZREN
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI NDAU DHURATA PËR FËMIJËT E SOS FSHATIT NË PRISHTINË
                        
                    
	
                        RAPORT VJETOR STATISTIKOR ME TREGUES ARSIMORË
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI DHE HAXHIU VIZITUAN SHKOLLËN BRENDA QENDRËS KORREKTUESE PËR TË MITUR NË LIPJAN MINISTRJA E ARSIMIT, SHKENCËS, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT, ARBËRIE NAGAVCI BASHKË ME MINISTREN E DREJTËSISË, ALBULENA HAXHIU KANË VIZITUAR SOT TË MITURIT NË
                        
                    
	
                        Njoftim- mbështetje financiare për kuponë për kurse të trajnimit në TI
                        
                    
	
                        U SHPALLËN SHKOLLAT FITUESE TË “SFIDËS NACIONALE TË KODIMIT 2021” TË CIKLEVE TË TRAJNIMIT 4 DHE 5
                        
                    
	
                        MINISTRET NAGAVCI DHE KUSHI NËNSHKRUAN MARRËVESHJEN PËR ABETAREN E RE TË PËRBASHKËT KOSOVË-SHQIPËRI
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI NË VIZITË ZYRTARE DYDITORE NË DUBAI
                        
                    
	
                        Vendim për përcaktimin e rregullave, kritereve, kerkesave dhe procedurave për zbatimin e Programit për mbështetjen e mësimdhënies së bazuar në punë hulumtuese
                        
                    
	
                        Vendim për shpalljen e përfituesve të subvencionimit të maturantëve për ndjekjen e kurseve në fushën e teknologjisë informative
                        
                    
	
                        Vendim për publikimin e listës së rishqyrtuar për përfitueset e mbështetjes financiare për studentet vajza/gra në fushat e Shkencave, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës (STEM)
                        
                    
	
                        ËSHTË THEMELUAR KOMITETI KËSHILLUES PËR EDUKIM NË FËMIJËRINË E HERSHME
                        
                    
	
                        Konkurs për tekstet shkollore dhe mjetet mësimore për klasën e pestë (5) dhe për tekstet shkollore të cilat nuk kanë kaluar nga procesi paraprak
                        
                    
	
                        NAGAVCI: PRES QE KUVENDI TA RATIFIKOJE SA ME SHPEJT MEMORANDUMIN E PROGRAMIT FULBRIGHT
                        
                    
	
                        Vacancy Notice – Recruitment of Local Coordinator for the National Erasmus+ Office
                        
                    
	
                        Ftesë për shprehje interesi për recensentë për vlerësimin e dorëshkrimeve
                        
                    
	
                        İLGİLİLERE AÇIK ÇAĞRI
                        
                    
	
                        Formular aplikimi për recensentë për vlerësimin e dorëshkrimeve
                        
                    
	
                        PERIUDHA E PARË E VITIT SHKOLLOR PËRFUNDON ME 30 DHJETOR 2021, NDËRSA E DYTA FILLON ME 10 JANAR 2022
                        
                    
	
                        HAPET CIKLI I DISKUTIMEVE PËR RISHIKIMIN E TEKSTEVE SHKOLLORE
                        
                    
	
                        SYNOHET AVANCIMI I TRAJTIMIT TË ÇËSHTJEVE TË SHËNDETIT MENDOR NË KUADËR TË POLITIKAVE ARSIMORE
                        
                    
	
                        PRIORITETI I 18 I QEVERISË SË REPUBLIKËS SË KOSOVËS PO JETËSOHET NË PRAKTIKË.
                        
                    
	
                        ZV/MINISTRJA MALOKU BËRDYNA THEKSON RËNDËSINË E PROGRAMIT “HORIZON EUROPE” PËR KOSOVËN
                        
                    
	
                        MARRËVESHJE BASHKËPUNIMI MES MASHTI DHE RRGK NË FUSHËN E EDUKIMIT DHE ARSIMIT TË NDJESHËM GJINOR
                        
                    
	
                        U PREZANTUA RAPORTI I VLERËSIMIT TË KARTELËS MATËSE TË AUTONOMISË UNIVERSITARE NË KOSOVË
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË TAKIMIN RAJONAL MINISTROR PYOR RININYO DHE ARSIMIN
                        
                    
	
                        KOSOVA MERR STATUSIN E ASOCIUAR NË PROGRAMIN “HORIZON EUROPE” ME TË DREJTA TË PLOTA
                        
                    
	
                        MEMORANDUM BASHKËPUNIMI PËR REALIZIMIN E AKTIVITETEVE SPORTIVO-EDUKATIVE
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MBAJTI KONFERENCËN E FUNDVITIT ME GAZETARË
                        
                    
	
                        Vendim- Për listën e nxënësve përfitues të bursave për vitin shkollor 2021-22 në IAAP
                        
                    
	
                        UDHËZIMI ADMINISTRATIV (MASHTI) NR.10/ 2021 PËR ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E ORGANIT PROFESIONAL
                        
                    
	
                        MASHTI ORGANIZOI GARËN NACIONALE PËR PIKTURËN MË TË MIRË ME TEMË KUNDËR TRAFIKIMIT ME NJERËZ
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA E ARSIMIT PRITET NË TAKIM NGA PËRFAQËSUESIT E MINISTRISË SË SHKENCËS DHE ARSIMIT TË REPUBLIKËS SË KROACISË
                        
                    
	
                        Vendim për përfituesit e bursave për vitin akademik 2021-2022, kategoria e personave me nevoja të veçanta
                        
                    
	
                        Vendim për përfitues të bursave elitare për vitin akademik 2021/2022- Bachelor dhe Master
                        
                    
	
                        Vendim Për përfitues të bursave për vitin akademik 2021/2022- Bachelor dhe Master të Fakultetit të Mjekësisë
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PO MERR PJESË NË VIZITËN STUDIMORE TË ERASMUS+ NË KROACI
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI TAKOI AMBASADORIN E BE NË KOSOVË, TOMAS SZUNYOG
                        
                    
	
                        e- Mësimi- orari javor i transmetimit të video-mësimeve në RTK për muajin Dhjetor
                        
                    
	
                        FTESË PËR SHPREHJE INTERESI
                        
                    
	
                        500 NXËNËS TË SHKOLLAVE TË MESME TË LARTA TË KOMUNITETEVE ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN KANË PËRFITUAR BURSA NGA MASHTI
                        
                    
	
                        PËRMBYLLET “JAVA KUNDËR BRAKTISJES SË SHKOLLËS”
                        
                    
	
                        Lista e përfituesve të bursave për nxënësit e shkollave të mesme të larta për komunitetet rom, ashkali dhe egjiptian për vitin shkollor 2021/2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PJESË E FUSHATËS GLOBALE “16 DITË TË AKTIVIZMIT KUNDËR DHUNËS NË BAZA GJINORE”
                        
                    
	
                        U PREZANTUA PLATFORMA DIGJITALE “PLANIFIKOVET”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË SAMITIN E DYTË VJETOR MBI ANTIGJIPSIZMIN
                        
                    
	
                        U NËNSHKRUA MEMORANDUM BASHKËPUNIMI PËR KRIJIMIN E RRJETIT BIBLOTEKAR NË KOSOVË
                        
                    
	
                        Vendim për OJQ-të fituese sipas thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve të OJQ-ve që përkrahin dhe promovojnë nxënësit me aftësi të kufizuara, nxënësit me IQ të jashtëzakonshme, talente dhe dhunti si dhe nxënësit që kanë nevojë për mbështetje psikosociale
                        
                    
	
                        SHKËMBIM PËRVOJASH MES KOSOVËS, SHQIPËRISË DHE MAQEDONISË SË VERIUT PËR TEKSTET SHKOLLORE
                        
                    
	
                        KONKURS- PËR PLOTËSIMIN E VENDEVE TË PUNËS
                        
                    
	
                        FILLON KONFERENCA SHKENCORE PËR NDIKIMIN E COVID-19 NË ARSIM
                        
                    
	
                        U NËNSHKRUA MEMORANDUMI I BASHKËPUNIMIT PËR MBËSHTETJEN E SPORTIT SHKOLLOR
                        
                    
	
                        U NËNSHKRUA MEMORANDUMI I BASHKËPUNIMIT PËR MBËSHTETJEN E SPORTIT SHKOLLOR
                        
                    
	
                        General Information about the Stipendium Hungaricum Program (MoU 2020-2023)
                        
                    
	
                        Call for Applications for doctoral programmes 2022/2023Call for Applications for doctoral programmes 2022/2023
                        
                    
	
                        Call for Applications for doctoral programmes 2022/2023
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI KA MARRË PJESË NË 30 VJETORIN E SHKOLLËS SHQIPE TË MËSIMIT PLOTËSUES NË ZVICËR
                        
                    
	
                        MASHTI ADERON NË MEMORANDUMIN E PARTNERITETIT PËR BASHKËPUNIM EDUKATIV NË KUADËR TË STRATEGJISË SE FRANKOFONISË 2015-2022
                        
                    
	
                        Vendim- Për përcaktimin e kushteve dhe kritereve për subvencionimin e maturantëve për ndjekjen e kurseve në fushën e teknologjisë informative
                        
                    
	
                        MASHTI SHPALL KONKURS PËR SUBVENCIONIMIN E MATURANTËVE PËR NDJEKJEN E KURSEVE NË FUSHËN E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE
                        
                    
	
                        LISTA ME NUMER TE NXENESVE TE REGJISTRUAR NE KLASEN E XII PER VITIN SHKOLLOR 2021/2022 DHE NUMRI I KUOTAVE SIPAS SHKOLLAVE NE KOMUNA
                        
                    
	
                        Vendim- Për përcaktimin e kushteve dhe kritereve për subvencionimin e maturantëve për ndjekjen e kurseve në fushën e teknologjisë informative
                        
                    
	
                        Vendim- Për ndarjen e granteve ( bursave) të doktoraturës
                        
                    
	
                        Konkurs – Për ndarjen e çmimit Shkencëtari-ja i/e vitit 2021 dhe Shkencëtari-ja i/e ri/re i vitit 2021
                        
                    
	
                        Forma e aplikacionit- Për ndarjen e çmimit Shkencëtari-ja i/e vitit 2021 dhe Shkencëtari-ja i/e ri/re i vitit 2021
                        
                    
	
                        PROMOVOHET TEKSTI MËSIMOR PËR DIASPORËN “GJUHA SHQIPE DHE KULTURA SHQIPTARE”, NIVELI I
                        
                    
	
                        ZV/MINISTRI PUPOVCI THA SE PROCESI MËSIMOR PO VAZHDON TË ZHVILLOHET SIPAS SKENARIT RIKTHIMI
                        
                    
	
                        812 VAJZA/GRA QË STUDIOJNË STEM KANË PËRFITUAR MBËSHTETJE FINANCIARE
                        
                    
	
                        MASHTI NXJERRË VENDIM PËR ORGANIZIMIN E PROCESIT MËSIMOR MË 15 NËNTOR 2021
                        
                    
	
                        Vendim- Për procesin mësimor në ditën e zgjedhjeve lokale
                        
                    
	
                        Vendim- Për përfitueset e mbështetjes financiare për studentet vajza/gra në fushat e Shkencave, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës (STEM), të përzgjedhura nga komisioni vlerësues I MASHTI-t
                        
                    
	
                        U NËNSHKRUA MARRËVESHJA E MIRËKUPTIMIT PËR PROGRAMIN FULBRIGHT
                        
                    
	
                        PËRMBYLLET KONFERENCA “DIALOG POLITIKASH NË FUSHËN E KËRKIMEVE SHKENCORE DHE INOVACIONIT”
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI AMBASADOREN SLLOVENE, MINCA BENEDEJQIQ
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI MORI PJESË NË FORUMIN “NXITJA E FRYMËS SË NDËRMARRËSISË PËRMES SHKOLLIMIT”
                        
                    
	
                        NJË DELEGACION I MASHTI-T DHE AKA-SË MORËN PJESË NË KONFERENCËN NDËRKOMBËTARE TË ATMAE
                        
                    
	
                        ZËVENDËSMINISTRI PUPOVCI MORI PJESË NË HAPJEN E AKTIVITETEVE PËR SHËNIMIN E JAVËS GLOBALE TËNDËRMARRËSISË
                        
                    
	
                        MASHTI, PIN, THE IDEAS PARTNERSHIP DHE AUTIZMI FLET NËNSHKRUAN MEMORANDUM MIRËKUPTIMI
                        
                    
	
                        LIGJ PËR INOVACION SHKENCOR DHE TRANSFER TË DIJES DHE TEKNOLOGJISË
                        
                    
	
                        NJOFTIM
                        
                    
	
                        FILLON MËSIMI PËR GJENERATËN E KATËRT TË NIVELIT V TË KUALIFIKIMIT PËR ASISTENT PËR FËMIJË/NXËNËS ME NEVOJA TË VEÇANTA ARSIMORE
                        
                    
	
                        KONKURS PËR NDARJE TË BURSAVE PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE NË PROGRAMET: BAÇELOR DHE MASTER PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI DHE ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PËRMBYLLIN VIZITËN NË SHBA PAS TAKIMEVE NË DISA UNIVERSITETE E KOLEGJE
                        
                    
	
                        TË GJITHA SHKOLLAT E KOSOVËS JANË DUKE PUNUAR SIPAS SKENARIT RIKTHIMI
                        
                    
	
                        e- Mësimi- orari javor i transmetimit të video-mësimeve në RTK për muajin Nëntor
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI DHE ZËVENDËSMINISTRJA MALOKU BËRDYNA PO QËNDROJNË PËR VIZITË PUNE NË IOWA
                        
                    
	
                        KONKURS PËR BURSA PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE NË PROGRAMET BAÇELOR DHE MASTER PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
                        
                    
	
                        KONKURS PËR NDARJE TË BURSAVE PËR STUDENTËT E UNIVERSITETEVE PUBLIKE NË PROGRAMET: BAÇELOR DHE MASTER PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
                        
                    
	
                        NJOFTIM PËR ZBATIMIN E MASAVE TË REJA ANTI-COVID NË INSTITUCIONET ARSIMORE TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI PRITI MINISTRIN E ARSIMIT TË TURQISË, MAHMUT ÖZER
                        
                    
	
                        Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e projekteve të OJQ-ve
                        
                    
	
                        FORMULAR APLIKIMI PËR KONKURSIN E NDARJES SË BURSAVE PËR NXËNËSIT E KOMUNITETIT ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN 2021/2022
                        
                    
	
                        MINISTRJA NAGAVCI RAPORTOI PËR VEPRIMET DHE PLANET NË PËRMBUSHJEN E OBLIGIMEVE QË DALIN NGA PROCESI I INTEGRIMIT EVROPIAN
                        
                    
	
                        VENDIM- Për mundësinë e aplikimit për studentet nga viti i parë deri në të tretin dhe zgjatjen e afatit të aplikimit në thirrjen për mbështetjen financiare për studentet vajza/gra në fushat e STEM
                        
                    
	
                        KONKURS Për ndarjen e bursave për nxënësit e shkollave të mesme të larta për komunitetet rom, ashkali dhe egjiptian për vitin shkollor 2021/2022
                        
                    
	
                        ZGJEROHET MBËSHTETJA FINANCIARE PËR STUDENTET VAJZA/GRA NË FUSHAT STEM EDHE PËR VITIN E DYTË DHE TRETË
                        
                    
	
                        VENDIM- Për mundësinë e aplikimit për studentet nga viti i parë deri në të tretin dhe zgjatjen e afatit të aplikimit në thirrjen për mbështetjen financiare për studentet vajza/gra në fushat e STEM
                        
                    
	
                        IAAP-TË NË KOSOVË JANË PËRFITUESIT MË TË MËDHENJ NË NIVEL RAJONAL NGA FONDI I FINANCUAR NGA KFW
                        
                    
	
                        NGA 779 SHKOLLA FILLORE DHE TE MESME, 539 PO PUNOJNË SIPAS SKENARIT RIKTHIMI
                        
                    
	
                        ZV/MINISTRJA MALOKU BËRDYNA MORI PJESË NË SHËNIMIN E JAVËS NDËRKOMBËTARE TË NJERIUT ME SHKOP TË BARDHË
                        
                    
	
                        Vendim për OJQ-të fituese sipas thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare për financimin e projekteve të OJQ-ve që drejtojnë qendra mësimore që mbështesin nxënësit romë, ashkali dhe egjiptianë, si dhe nxënës të tjerë, që kontribuojnë në arritjen arsimore
                        
                    
	
                        UNICEF-I DHE BANKA RAIFFEISEN DHURUAN 195 TABLETË PËR NXËNËSIT E GJILANIT
                        
                    
	
                        VENDIM- Për plotësimin dhe ndryshimin e Vendimit Nr. 2-1815 dt. 21.09.2021
                        
                    
	
                        VENDIM- Për plotësimin dhe ndryshimin e Vendimit Nr. 2-1815 dt. 21.09.2021
                        
                    
	
                        ZV/MINISTRJA MALOKU BËRDYNA MORI PJESË NË LANSIMIN E PROJEKTIT “SUPERSCHOOLS”
                        
                    
	
                        U CERTIFIKUAN TRAJNERËT PËR TË DREJTAT E FËMIJËVE
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KONTAKTI

	Adresa: Rruga Agim Ramadani,10000 Prishtinë
	Republika e Kosovës
	Tel: +383 213 327
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